PAGE

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения

Тельминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.03.2015 г.

№ 52
р.п. Тельма

Об отмене постановления № 175 от 18.12.2013 г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в администрации городского поселения Тельминского муниципального образования»

В целях приведения правовых актов администрации Тельминского муниципального образование в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 23, 46 Устава Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Считать утратившим силу постановление № 175 от 18.12.2013 г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в администрации городского поселения Тельминского муниципального образования».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Новости» и на официальном сайте администрации городского поселения Тельминского муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава городского поселения

Тельминского муниципального

образования

        М.А. Ерофеев